農地法第４条許可不要転用届

下記のとおり農地を転用したいのでお届けいたします。

 　　令和　　年　　月　　 日

天草市農業委員会会長　　　　　　　　様

	農地転用者

	住所

	氏名

　　　　　　　㊞

記

１ 物件の表示
	所在地
	地目
	面積 ㎡
	利用状況
	摘要

	町
	大字
	字
	地番

２ 該当規定

　　　農地法第４条第１項第９号

　　　農地法施行規則第２９条第１号
３ 農地転用事由の詳細

　　　別紙事業計画書のとおり
４ 添付資料
　・その土地の全部事項証明書　　　　　・排水同意書
　・位置図及び周辺状況図　　　　　　　・隣接同意書
　・字図
　・配置図
　・事業計画書